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 در چهارمین اجلاســیه آستان های مقدس و بقاع 
متبرکه ایران اســلامی که در حــرم مطهر رضوی 
برگزار شــد، اعضای این اجلاســیه طی بیانیه ای 
مشترک تحریم آســتان قدس رضوی و تولیت این 
آستان مقدس توسط آمریکای جنایتکار را محکوم 
کردند. به گزارش آســتان نیوز، در بخشــی از این 
بیانیه آمــده اســت: خصومت و تحریم شــیاطین و 
دشمنان هیچ خللی در فعالیت های آستان قدس 
رضوی به وجود نیاورده و به مدد صاحب این عَلَم، 
پرچم سبز رضوی بیش از گذشته در عالم به اهتزاز 

در خواهد آمد.
تولیــت آســتان قــدس رضــوی نیــز در چهارمین 
اجلاسیه آستان های مقدس و بقاع متبرکه ایران 
که پنج شنبه گذشــته در مشهد برگزار شد، گفت: 
رهبر معظم انقلاب  از هماهنگی و عملکرد اعتاب 
مقدس در ایــام کرونا که از ناحیــه بدخواهان دین 
و معنویت مــورد هجوم بــود، رضایت داشــتند که 
ایــن امر مایــه مباهــات و افتخــار متولیــان اعتاب 
اســت. حجت الاسلام والمســلمین مــروی بابیان 
این که مــردم اعتــاب مقــدس را پایگاه های دینی 
و معرفت افزایــی می داننــد، تصریح کــرد: باید با 
برنامه ریزی، طراحی و ایجاد فرصت های مناسب 
این درخواســت مردم به نحو مطلوب پاســخ داده 
شــود و اعتاب نقش مؤثری در تربیت دینی نســل 

جوان ایفا کنند. 
وی با تأکید بر این که هدف متولیان آســتان های 
مقــدس در عین ارائــه خدمــات متنوع بــه زائران 
باید تحقق امر زیــارت متعالی باشــد، گفت: یکی 
از مســائل تأثیرگــذار در این امر، توســعه خدمات 
است، زائران باید از خدمات فرهنگی، اجتماعی و 
علمی آستان ها بهره مند شوند و هرکدام از اعتاب 
باید در حد امکانات این خدمات را گسترش دهند 
تا مهمانان این آســتان  ها احساس کنند، متولیان 
درباره رفاهیات و مسائل معرفتی آن ها دغدغه مند 

هستند. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی با اشــاره به فرارســیدن چهل 
و دومیــن ســالگرد پیــروزی انقلاب 
اســلامی بابیــان ایــن کــه حرم های 
مطهر محور و کانون انقلاب اسلامی 
بودند؛ تصریح کرد: بــه همین دلیل 

امام خمینی)ره( فرمودند »آســتان قدس رضوی 
مرکز ایران است«؛ زیرا خاستگاه انقلاب اسلامی، 
آســتان قدس رضــوی بــود.  تولیت آســتان قدس 
رضوی گفت: در این دوره از اجلاسیه آستان های 
مقدس، اعتاب مقدس کشور عراق به دلیل رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی برای پیشگیری از 
کرونا حضــور ندارند کــه امیدواریم با ریشــه کنی 
این ویروس منحــوس در دوره  بعــدی میزبان این 
آســتان های مقــدس نیز باشــیم. حجت الاســلام 
والمســلمین مــروی اظهــار امیــدواری کــرد این 
جلســات به هم افزایی بیشــتر و انتقــال تجربیات 
میان آستان های مقدس منجر و درنهایت موجب 
بهره بــرداری حداکثــری از این اماکن شــریف در 
ترویج و نشــر قرآن کریــم و معــارف اهل بیت)ع( و 
ارائه خدمات رفاهی و فرهنگی مطلوب به زائران 
شود.شــایان ذکر اســت آیت ا... ســعیدی تولیت 
آســتان مقدس حضــرت معصومــه)س(، آیت ا... 
ری شــهری تولیــت آســتان حضــرت عبدالعظیم 
حســنی)ع(، حجت الاسلام والمســلمین دژکام 
سرپرســت آســتان حضــرت احمــد بــن موســی 
الکاظم)شاهچراغ(، حجت الاسلام و المسلمین 
نــواب نماینــده ولــی فقیــه در امــور حــج و زیارت 
و سرپرســت حجــاج ایرانــی و حجــت الاســلام و 
المســلمین رحیمیــان تولیــت مســجد مقــدس 
جمکــران در این اجلاســیه بــه بیان نظــرات خود 

پرداختند.

اخبار

جامعه 

 ممنوعیت ورود و خروج خودرو 
 به مشهد در انتظار تصمیم  

ستاد استانی کرونا 
بهبودی نیــا/ طی روزهــای اخیر خبــری به نقل 
از جانشــین رئیس پلیــس راهور نیــروی انتظامی 
مبنی بر ممنوعیت ورود و خروج خودرو از روز شنبه 
)امروز( به برخی از شهرهای کشور از جمله مشهد 
منتشر شد. بر اساس اعلام وی، تردد خودروهای 
غیر بومی به شهر مشهد و برخی دیگر از شهرهای 
مسافرپذیر ممنوع است.جزئیات اجرای این موضوع 
در مشهد را از رئیس پلیس راه استان پیگیری کردیم که 
وی در این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: ممنوعیت 
یا عدم ممنوعیت ورود و خروج خودرو به مشــهد شنبه 
)امروز( در ســتاد کرونای استان بررســی و دستورات 
این ستاد اجرایی می شود اما هنوز دستوری مبنی بر 
ممنوعیت تردد خودروهای غیربومی در مشهد دریافت 
نکرده ایم. سرهنگ میش مست در پاسخ به این سوال 
که در صورت تایید ممنوعیــت تردد چه جرایمی برای 
متخلفــان در نظر گرفتــه می شــود، تصریح کــرد: در 
صورت اعمال ممنوعیت، مبلغ 500 هــزار تومان  به 
عنوان جریمه بابــت ورود و خروج خودروها به مشــهد 
در نظر گرفته می شــود، اعمــال قانــون ورود و خروج 
خودروها به دیگر شهرهای استان نیز منوط به تصمیم 

ستاد کرونای استان است.

معاون آموزش و پرورش استان:

 12000 دانش آموز حاشیه مشهد
 به آموزش مجازی دسترسی ندارند

معاون آمــوزش ابتدایی و نماینده مدیــر کل آموزش و 
پرورش استان در امور حاشیه شهر مشهد از شناسایی 
و ثبت اطلاعات ۱2 هزار دانش آموز حاشیه مشهد که 
به آموزش های مجازی دسترســی ندارنــد، خبر داد. 
حقیقی به ایرنا گفت: با همکاری شــهرداری مشــهد 
تبلت هایی خریداری شــد تــا در اختیار مــدارس قرار 
بگیرد و دانش آمــوزان بتوانند به صــورت امانی از آن 
اســتفاده کنند که در این زمینه هشت میلیارد تومان 
تخصیص داده شده است. وی افزود: شناسایی و جذب 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل از دیگر اقداماتی بود 
که برای دانش آموزان ۶ تا ۱۱ ساله با همکاری بسیج 
انجام و مشخص شد بیش از دو هزار و ۸00 دانش آموز 
در حاشیه مشهد از تحصیل بازمانده اند. اطلاعات این 
دانش آموزان احصا شده و با خانواده های آن ها تماس 
گرفتیم تــا با روش هــای مختلف نگذاریــم این دانش 

آموزان از تحصیل عقب بمانند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 برگزاری مراسم عطرافشانی 
مزار شهدای استان

همزمان با ایام دهه فجر پیروزی انقلاب اســلامی، 
مراسم عطرافشــانی مزار شــهدا در مشــهد و دیگر 
شهرهای استان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
برگزار شد. حامدزاده معاون فرهنگی بنیاد شهید 
استان در این زمینه به ایرنا گفت: این ویژه برنامه در 
چهار نقطه مشهد شامل گلزار مطهر شهدای بهشت 
رضــا)ع(، بهشــت ثامــن حرم مطهــر رضــوی، مزار 
شــهدای گمنام جبل النور و گلزار شــهدای خواجه 
ربیع با حضور اقشــار مختلف مردم و البته با رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی برگزار شد.

 یادواره شهید علیمردانی 
در مشهد برگزار شد

یادواره شهدای محله طلاب مشــهد و شهید حسن 
علیمردانی فرمانده گردان روح ا... در منطقه چزابه، 
پنج شنبه گذشته با حضور فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
در منطقه طلاب برگزار شد. به گزارش ایرنا، فرمانده 
سپاه امام رضا)ع( در این یادواره گفت: شهدا در طول 
تاریخ زنده و ابدی هســتند، آن ها برای آرمان شان و 
آرمان نظام و انقــلاب جنگیدند که به فرمــوده امام، 
حفظ نظام از اوجب واجبات اســت. ســردار سرتیپ 
پاسدار نظری با بیان این که مهم ترین شعار انقلاب 
ما »اســتقلال، آزادی، جمهوری اســلامی« اســت، 
افزود: در این انقلاب به برکت شهدا این شعار در همه 

زمینه ها محقق شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت در مشهد:

 برای اتباع خارجی هر استان 
در حوزه کرونا برنامه ویژه  ای داریم

سیماســادات لاری معــاون فرهنگی و دانشــجویی و 
سخنگوی وزارت بهداشت در حاشیه هشتمین همایش 
ملی قرآن، عترت و سلامت که در مشهد برگزار شد در 
خصوص ارائه خدمات در حوزه کرونا به اتباع خارجی 
گفت: در هر اســتانی که اتباع خارجی ساکن باشند، 
خدمات بیمارستانی به آن ها ارائه می شود. همچنین 
در هر استانی ما برنامه ویژه ای برای آن ها داریم و حتما 

همانند سایرین از امکانات بهره مند می شوند. 

ژئو ممبران بازهم قربانی گرفت 
 مرادی/ رئیس  اورژانس تربت جام از فوت یک نفر 
براثر غرق شدن در استخر کشاورزی دارای پوشش 
عایق )موسوم به ژئو ممبران( در  روستای مومن آباد  
بخش نصرآباد خبر داد.علی لطفی افزود: متاسفانه 
با توجه به این که مــدت زیادی از زمــان وقوع حادثه 

گذشته بود، فرد غرق شده فوت کرده بود.

وزیر صمت در نشست با فعالان اقتصادی استان:   

 خود را بدهکار خراسانی ها 
می دانم 

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: دلیل حضور بنده در خراســان رضوی این 
است که من خود را بدهکار خراسانی ها می دانم. به گزارش ایسنا، رزم حسینی 
در نشست صمیمانه فعالان و تشکل های اقتصادی استان که در سالن جلسات 
اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراســان رضوی برگزار شد، اظهار 
کرد: در گذشته گفته شده ایران کشــوری نفت خیز است  اما باید بدانیم امروز 
ایران کشــوری معدن خیز نیز هســت. شــما جایــی را در ایــران نمی بینید که 
معدن نداشته باشد. وی با اشاره به این که »کشور باید توسط شرکت ها و بخش 
خصوصی ساخته شود«، گفت:  این فرهنگ باید در سراسر کشور گسترده شود 
و فرش قرمز باید برای هر تولیدکننده و کارآفرین دلســوز پهن شود. چه کسی 
گفته ما نمی توانیم در کشور تولید انجام دهیم؟ تمام کارگزاران باید در خدمت 
بخش خصوصی باشــند. این فضا باید مســتمر ادامه پیدا کند. باید از جوانان 
و سرمایه های اجتماعی برای تولید و در بخش خصوصی  اســتفاده کرد. رزم 
حسینی تصریح کرد: انتقال آب به مناطق کویری برای ایجاد درآمد ملی و حفظ 
عزت مردم ایران است، باید کاری کرد که هیچ فردی یارانه بگیر نباشد و دست 
افراد در جیب خودشان باشد چراکه این عزت اسلامی است.همچنین رئیس 
اتاق بازرگانی ایران در این نشست گفت: دولت بدون بخش خصوصی قادر به 
رفع مشکل اشتغال در کشور  نبوده و نخواهد بود، بدون تعامل سازنده با بخش 
خصوصی اصلا امیدی به اصلاح روش های اشتغال وجود ندارد. شافعی خطاب 
به وزیر صمت با اشاره به شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی  تاکید کرد:  
در سطح ملی شاهد عملکرد قابل توجه شورای گفت و گو بوده ایم که  برخاسته 
از دیدگاه شماست. بسیاری از مدیران باید باور شما را داشته باشند اما ندارند. 
علی رســولیان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این نشست، اظهار 
کرد: توافقاتی با  معاون محترم وزیــر علوم و رئیس اتاق اصنــاف ایران صورت 
گرفته تا  زمین هایی که نزدیک شهرهای بزرگ است به شرکت های دانش بنیان 
و بنگاه های کوچک اختصاص یابد و از فرصت شهرک های صنعتی برای تولید 
استفاده شود. رسولیان تصریح کرد: همیشه در خراسان رضوی مطالبه جدی 
برای  صدور چند پروانه بهره برداری در یک پلاک وجود داشت که خوشبختانه 
با  دســتور جناب آقای رزم حسینی این مســئله پیگیری خواهد شد. حسینی 
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان نیز گفت: در بحث طرح مثلث توسعه 
اقتصادی در استان آنچنان که باید پیگیری نمی شود. آقای وزیر بعد از رفتن شما 
ما به شدت تنها شده ایم. دردی بر دردهای ما اضافه شده است. سیادت، نایب 
رئیس اتاق بازرگانی استان هم اظهار کرد: جناب آقای وزیر همیشه با رفتن شما 
نگرانی برای  مثلث توسعه وجود داشت که با رفتن شما این نگرانی به واقعیت 

تبدیل شد، امیدواریم تا  این حرکت مفید و موثر ادامه پیدا کند. 
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